
Zarządzenie nr 52 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 34 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2020 r.  

w sprawie ogólnych zasad wprowadzania danych  

do Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on  

Na podstawie art. 23 ust. 2 w związku z art. 354 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku 

z rozporządzeniem MNiSW z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie danych przetwarzanych 

w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U. poz. 496), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 34 Rektora ZUT z dnia 12marca 2020 r. w sprawie ogólnych zasad wprowadzania 

danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w przypadku gdy wyznaczeni pracownicy będą przetwarzać dane osobowe w Systemie  

POL-on (pracowników, studentów lub doktorantów) – w rozumieniu ustawy z dnia 10 maja 

2018 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) – 

wraz z wnioskiem, o którym mowa w pkt 3, należy złożyć kopię upoważnienia 

do przetwarzania danych osobowych w Systemie POL-on wydane na podstawie odrębnych 

przepisów.”; 



2) w załączniku nr 1 w tabeli wiersze 7 i 13 otrzymują brzmienie: 

Lp. 

Moduł w 

Systemie  

POL-on 

Jednostka organizacyjna 

ZUT odpowiedzialna za 

wprowadzenie danych 

do Systemu POL-on  

Odpowiedzialność 

za wprowadzanie 

danych 

Zakres i źródła danych 

Terminy wprowadzania, aktualizacji 

i oznaczania jako archiwalne  

danych do Systemu POL-on  

7. 
Patenty I Prawa 

Ochronne 

Dział Wynalazczości 

i Ochrony Patentowej 

Wydział - podgląd 

Prorektor ds. nauki 

strony bibliograficzne 

opisów patentowych 

albo ochronnych;  

uzyskane prawa 

hodowcy do odmiany 

rośliny 

w terminie do dnia 31 grudnia roku 

następującego po roku zaistnienia 

zmiany; 

w przypadku osiągnięć naukowych 

uzyskanych w roku poprzedzającym 

rok przeprowadzenia ewaluacji 

jakości działalności naukowej dane 

dotyczące tych osiągnięć wprowadza 

się w terminie do dnia 15 stycznia 

roku, w którym ewaluacja jest 

przeprowadzana 

1. 13. 

Repozytorium 

Pisemnych Prac 

Dyplomowych 

(ORPD) 

Wydział Dziekan 

weryfikacja poprawności 

danych wprowadzonych 

w systemie Uczelnia.XP 

oraz ORPD  

niezwłocznie po zdaniu 

przez studenta egzaminu 

dyplomowego 

UCI 

Dziekan 

masowy import 

niezwłocznie po zdaniu 

przez studenta egzaminu 

dyplomowego 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 52
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 kwietnia 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 34 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2020 r.  w sprawie ogólnych zasad wprowadzania danych  do Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on
	§ 1.
	§ 2.


